

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7

РЕШЕНИЕ

16 августа 2021 г.

№ 21/83

г. Екатеринбург

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24, 79-80 Избирательного кодекса области, Свердловской Избирательной постановлением комиссии Свердловской области от 4 августа 2021 г. № 30/203 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования в одномандатных избирательных округах при проведении 19 сентября 2021 года выборов Законодательного Собрания Свердловской области» депутатов Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу No 7 решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года по Железнодорожному одномандатному избирательному

округу № 7 (прилагается).

- 2. решение Избирательной Направить настоящее комиссии Свердловской области для организации изготовления тиража избирательных бюллетеней. Разместить сайте Железнодорожной районной на территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному избирательному одномандатному округу No 7 В сети интернет (http://ikso.org/oik7/okrug/).
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии К.В. Райкова.

Председатель избирательной комиссии

К.В. Райкова

Секретарь избирательной комиссии

Н.В. Толокнова

Приложение

к решению Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями избирательной окружной комиссии депутата выборам Законодательного Собрания Свердловской области Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 от 16 августа 2021 г. № 21/83

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года

области 19 сентября 2021 года Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 7				
АНКУДА Татьяна Александровна	1992 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; Свердловское региональное отделение Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО», координатор по городу Екатеринбургу; выдвинута: Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»; член Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО»			
ЛАППО Валентин Анатольевич	1956 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, председатель комитета по развитию инфраструктуры и жилищной политике; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»			
ПОЗДЕЕВА Анжела Ивановна	1972 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; АО «Уральский завод гражданской авиации», дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член КПРФ			
ШАЛАМОВСКИХ Егор Николаевич	1977 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; ООО «Технологии успеха», коммерческий директор; депутат Законодательного Собрания Свердловской области на непостоянной основе; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ЗА ПРАВДУ			
ШАНГАРЕЕВ Геннадий Борисович	1975 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Ревда; ООО Частная охранная организация «Монолит», начальник смены группы охраны; выдвинут: Политическая партия ЛДПР — Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР, координатор Дегтярского местного отделения ЛДПР			